PORTARIA Nº 196, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

A Diretora-geral do Campus IraƟ do InsƟtuto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria IFPR nº 54 de 23 de janeiro de 2017, do Magnífico Reitor pro tempore,
publicada no Diário Oficial da União do dia 24 de janeiro de 2017, Seção 2, página 12,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  Rosangela  BaloƟn  Fioreli  Setnarski,  matricula  SIAPE
2180855, como subsƟtuta da servidora Sílvia Leơcia Trevisan, matricula SIAPE 2103679, para exercer o
cargo de Diretora de Planejamento e Administração do IFPR Campus IraƟ, CD - 04, durante o período
de 25 de novembro a 09 de dezembro de 2019, por moƟvo de licença saúde da Ɵtular.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e  seus  efeitos
retroagem à 25 de novembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 28/11/2019, às
12:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0554941 e o código CRC C63C0C48.

Referência: Processo nº 23411.019055/2019-75 SEI nº 0554941

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  CuriƟba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em
28/11/2019

SEI/IFPR - 0554941 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 28/11/2019 13:49